
^ СЕВЕРНАЯ О С Е ^ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З 

г. Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2017 год, утвержденными 
приказом федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 30.09.2016 г. № 361/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 20.10.2017 г. (протокол № 43) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам 
специалитета на места по договорам об образовании, заключаемым при 



приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 
очной форме обучения нижеперечисленных иностранных граждан: 

№ 
п/п 

ФИО 

Баллы, начисленные за 
каждое вступительное 

испытание 

Баллы, 
начисленны 

е за 
индивидуал 

ьные 
достижения 

Сумма 
конкурс 

ных 
баллов 

№ 
п/п 

ФИО 

хи
м

ия
 

би
ол

ог
ия

 

Баллы, 
начисленны 

е за 
индивидуал 

ьные 
достижения 

Сумма 
конкурс 

ных 
баллов 

по специальности - 31.05.01 Лечебное дело 

1 Чаудхари Кшитидж 69 63 132 

2 Ядав Ашиш 66 67 133 

3 Патидар Таманна 59 73 132 

4 Мохд Атахар 66 63 129 

5 Шараддхананд 63 63 126 

6 
Ядав Ядвендра 
Равиндра Кумар 63 60 123 

7 Хусайн Саддам 63 60 123 

8 Тивари Сатиш Кумар 63 60 123 

9 
Синг Сатендра 
Пракаш 56 67 123 

10 Пател Викаш 56 67 123 
11 Упман Раджат 59 63 122 
12 Сетх Ратнеш 63 57 120 
13 Анвар Хусаин 63 57 120 
14 Мухаммад Ахмад 66 53 119 
15 Химаншу Кумар 56 63 119 
16 Сривастава Ишан 66 47 113 
17 Хуршид Алам 56 57 113 
18 Парашар Абхинав 50 63 113 

19 
Катхаят Прашант 
Сингх 56 60 116 

20 Манд ал Баб л у 53 63 116 
21 Рай Викас 53 63 116 



22 Рай Ядвендра Пратап 56 53 109 

23 
Праджапати 
Химаншу 52 57 109 

24 Ядав Абхай 50 57 107 

25 Ашутош Сингх 63 43 106 

26 Шадаб Ахмад 53 53 106 

27 Мохд Талиб 48 57 105 

28 Наз Садаф 64 40 104 

29 Мд Дилшад 47 57 104 

30 Кхан Шамшад Ахмад 63 40 103 

31 Радж Шубхам 59 43 102 

32 Масихуззама 48 53 101 

33 Кумари Снеха 44 57 101 

34 Ехсан Али 47 53 100 

35 Абдул Ахад 56 43 99 

36 Сингх Авинаш 56 43 99 

37 Сривастава Дивяншь 59 40 99 

38 
Праджапати 
Абхишек Кумар 45 53 98 

39 Сингх Ануп 50 43 93 

40 Дилип Кумар 50 43 93 

41 Мишра Викаш Кумар 50 43 93 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

О. Ремизов 


